

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
- р.м. №7 мастер	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба ФК и С «Газовик»	
- р.м. №9 главного художника – постановщика	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба ФК и С «Газовик»	
- р.м. №10 заведующего складом	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба ФК и С «Газовик»	
- р.м. №22 старший администратор	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба ФК и С «Газовик»	
- р.м. №24 распорядителя танцевального вечера	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба ФК и С «Газовик»	
- р.м. №35 дезинфектор	1. Довести содержание вредных веществ в воздухе рабочей зоны до нормы 2. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	1) постоянно 2) 31.03.15г	1) Техническая служба ФК и С «Газовик» 2) Техническая служба ФК и С «Газовик»	
- р.м. №100 слесарь-сантехник	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба с/п «Озон»	
- р.м. №101 слесарь-сантехник	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба с/п «Озон»	
- р.м. №106 медицинская сестра кабинета	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба СОЛК Д «Самородово»	
- р.м. №127А плотник	1. Обеспечить защиту органов слуха. 2. Обеспечить защиту органов дыхания	Улучшение условий труда	постоянно	Техническая служба СОЛК Д «Самородово»	

- р.м. №142 зав. садиком	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Служба подготовки производства	
- р.м. №144 зав. хозяйством	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Служба подготовки производства	
-р.м.241 заведующего складом	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда	31.03.15г	Техническая служба АК и С «Газовик»	
-р.м.248 кухонный рабочий	1. Освещенность на рабочем месте довести до нормы	Улучшение условий труда		Техническая служба АК и С «Газовик»	

Дата составления: 30.12.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер
(должность)


(подпись)

Горбунов В.Ф.
(Ф.И.О.)

21.01.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник планово-экономического отдела
(должность)


(подпись)

Назарова Е.Н.
(Ф.И.О.)

21.01.15
(дата)

начальник отдела кадров и трудовых отношений
(должность)


(подпись)

Голубых Л.В.
(Ф.И.О.)

21.01.15
(дата)

председатель профкома
(должность)


(подпись)

Чекрыгин А.В.
(Ф.И.О.)

21.01.15
(дата)

главный энергетик
(должность)


(подпись)

Виткалов В.И.
(Ф.И.О.)

21.01.15
(дата)

<u>инженер по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Калашникова В.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>заместитель генерального директора по общим вопросам</u> (должность)	 (подпись)	<u>Подковыров А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>директор ДКиС «Газовик»</u> (должность)	 (подпись)	<u>Полуянов Ю.Л.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>главный врач с/п «Озон»</u> (должность)	 (подпись)	<u>Чехонадская Н.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>директор СОЛКД «Самородово»</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шальнова Е.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>заведующий ДОУ «Центр развития ребёнка-детский садик №21 «Семицветик»</u> (должность)	 (подпись)	<u>Поповкина Т.Г.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>начальник службы подготовки производства</u> (должность)	 (подпись)	<u>Мухин С.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>главный механик</u> (должность)	 (подпись)	<u>Савельев Р.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>начальник СОДДиОП</u> (должность)	 (подпись)	<u>Никиперович Г.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)
<u>начальник рекламно- информационной службы</u> (должность)	 (подпись)	<u>Мордик Н.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.01.2015</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Самойленко
(подпись)

Самойленко Н.В.
(Ф.И.О.)

30.12.2014г.
(дата)

Таблица № 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/ должности/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический аэрозоли	преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ООО «ОЗОН»																									
Административно управленческий аппарат																									
1	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно управленческий аппарат ООО «ОЗОН» -отдел материально-технического снабжения																									
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно управленческий аппарат ООО «ОЗОН» (служащие)																									
6	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДКиС «ГАЗОВИК» (руководители)																									
7	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник отдела (по творческой работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный художник –постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДКиС «ГАЗОВИК» (специалисты)																									
11	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер- программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер- садово-паркового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Звукооператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Художник по свету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Оператор видеозаписи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Художник компьютерной графики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Распорядитель танцевального вечера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заведующий музеем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДКиС «ГАЗОВИК» (рабочие)																									
27А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Машинист сцены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Лаборант химического анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

35	Дезинфектор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	да	да	да	нет	да	нет	нет
36	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	да	да	нет	да	нет	нет
37	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	да	нет	нет	да	нет	да
38	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДКиС «ГАЗОВИК» (отделение по культурно-массовой работе ДК и С «Газовик»)																							
49	Заведующий частью (постановочной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Репетитор по балету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Старший методист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДКиС «ГАЗОВИК» (народный ансамбль бального танца «Жасмин»)																							
57	Балетмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(хореографическая группа «Про движение»)																							
58	Ведущий балетмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
детская школа искусств на базе ДК и С «Газовик»																							
59	Заместитель директора школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отделение по спортивно-оздоровительной работе																							
60	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
детско-юношеская спортивная школа																							
62	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
здравпункт																							
63	Заведующий пунктом, врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивно-оздоровительный центр «Гармония»																							
66	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санаторий-профилакторий «Озон»																							
71	Врач-косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Плотник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

100	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санаторный оздоровительный лагерь круглогодичного действия «Самородово»																						
102	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Заведующий отделением (долечивания)- Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Медицинская сестра кабинета (функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113А	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117А	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Дворник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	да	да	да	нет	да	нет	нет
122А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	да	да	да	нет	да	нет	нет
127А	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	да	да	да	нет	да	нет	нет
129А	Рабочий зеленого строительства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	да	да	да	нет	да	нет	нет
131	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка-детский сад №21 «Семицветик»																						
142	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Заместитель заведующего детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
147	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
148	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
149	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
150	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
151	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
152	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
153	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
154	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
156	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
157	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
158	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
159	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
160	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
161	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
162	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
163	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
164	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
165	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
166	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
167А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

169	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба подготовки производства																							
177	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184А	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	да	да	нет	да	нет	нет
187	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	да	да	нет	да	нет	нет	
Автотранспортный цех																							
188	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДКиС «Газовик»																							
196А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
санаторий-профилакторий «Озон»																							
209	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санаторный оздоровительный лагерь круглогодичного действия «Самородово»																							
		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

224	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка-детский сад №21 «Семицветик»																							
239	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по организации детского, диетического и общественного питания																							
240	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
241	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
242	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
243	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
244	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
245	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
246	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
247	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
248	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
249	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
250	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
251	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
252	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
253	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
254	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Рекламно-информационная служба																							
255	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
256	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
257	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
258	Оператор видеозаписи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
259	Художник компьютерной графики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24 декабря 2014г.

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

главный инженер

должность

Горбунов В.Ф.

(ФИО)

21.01.15

(дата)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

начальник плано-
экономического отдела

должность

Назарова Е.Н.

(ФИО)

21.01.15

(дата)

начальник отдела кадров и трудовых отношений		Голубых Л.В.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
председатель профкома		Чекрыгин А.В.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
главный энергетик		Виткалов В.И.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
инженер по охране труда		Калашникова В.А.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
заместитель генерального директора по общим вопросам		Подковыров А.В.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
директор ДКиС «Газовик»		Полуянов Ю.Л.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
главный врач с/п «Озон»		Чехонадская Н.И.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
директор СОЛКД «Самородово»		Шальнова Е.И.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
Заведующий ДОУ «Центр развития ребёнка-детский сад №21 «Семицветик»		Поповкина Т.Г.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)
начальник службы подготовки производства		Мухин С.Ю.	21.01.15
должность	подпись	(ФИО)	(дата)

главный механик
должность


подпись

Савельев Р.Н.
(ФИО)

21.01.15
(дата)

начальник СОДДиОП
должность


подпись

Никиперович Г.В.
(ФИО)

21.01.15
(дата)

начальник рекламной-
информационной
службы
должность


подпись

Мордик Н.В.
(ФИО)

21.01.15
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

эксперт
должность


подпись

Самойленко Н.В.
(ФИО)

30.12.2014г
(дата)